
平成 23年 1月 10日 

 

奈良県にお住まいの浄化槽使用住宅をご購入いただきました一部のお客様へ 

 

先ごろ、奈良県くらし創造部 景観・環境局 景観・環境保全センターから、弊社が販売  

させていただいた浄化槽つき物件の中に、お客様へのお引渡が済んだ後も浄化槽管理者が

弊社のままになっている浄化槽がある、との指摘がございました。 

 

そこで、大変に恐縮ではございますが、奈良県内の浄化槽ご利用のお住まいをご購入  

いただきましたお客様の一部（180軒）を対象に、浄化槽管理者の名義が変更済みになって

いることの確認をさせていただきたく、弊社の協力業者であり、奈良県環境保全協会に  

加盟しております㈱マツシタによるお客様宅のご訪問ならびにご説明を差し上げたいと 

存じます。 

 

つきましては、対象となる 180 軒のお客様に関してのみ、弊社不動産販売業務において

取得させていただきました個人情報の一部（お名前とご住所）を、㈱マツシタに対して  

浄化槽管理者名義の変更確認の目的および㈱マツシタからの保守点検契約のご案内に必要

な範囲に限定して書面交付の方法により提供いたします。 

 

情報の提供にご同意いただけない場合、「情報提供停止申込書」のご提出により、「情報

提供の停止のお申出」をいただく必要があります。 

お申し出をいただいた場合、情報提供を停止いたしますが「情報提供の停止のお申出」

前に提供した情報については、提供先において引き続き保有し利用することがあります。 

該当する 180 軒のお客様につきましては後日にＤＭと資料を発送させていただきます 

のでご確認いただきますようにお願い申し上げます。 

 

なお、ＤＭをお届けしないお客様につきましては、その個人情報は従前どおりの取扱い

とさせていただきます。 

本件についてのお問合せや個人情報提供停止のご請求は下記までお願い申し上げます。 

 

 

お問合せ・提供停止のご請求先 

兵庫県尼崎市東難波町 5－6－9 

ファースト住建株式会社 

本社工事部 アフターサービス課 

奈良県下浄化槽調査担当 

℡：06－4868－8991 

 


